

广东富信科技股份有限公司 2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减幅度
营业收入	140,196,081.09	34.32	382,369,183.71	24.87
归属于上市公司股东的净利润	11,020,038.04	89.34	33,288,783.63	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,401,511.13	51.67	31,945,121.19	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	94,662,103.12	212.34
归属于上市公司股东的净资产	61.13	16.04	620	不适用
研发投入	142	增加101.79%	430	增加30.6%
研发投入占营业收入的比例	0.20	增加0.01%	0.28	增加0.08%
研发投入占净利润的比例	6.84	减少94.64%	63.3	减少1.05%

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非经常性损益	146,989.79	161,996.94	
计入当期损益的政府补助	269,307.16	584,251.15	
其他非经常性损益	-120,217.37	-120,254.21	

对公司将公开发行的证券的信息披露解释性公告第1号——非经常性损益下类非经常性损益项目认定为非经常性损益项目，以及将《会计准则》中非经常性损益项目认定为非经常性损益项目，此说明原因。

项目	变动比例	主要影响
营业收入	34.32%	主要系报告期内，高电力系统业务产品销售增加所致。
归属于上市公司股东的净利润	89.34%	主要系报告期内，非经常性损益增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	51.67%	主要系报告期内，非经常性损益增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要系报告期内，经营活动产生的现金流量净额增加所致。
归属于上市公司股东的净资产	16.04%	主要系报告期内，净利润增加所致。
研发投入	101.79%	主要系报告期内，研发投入增加所致。
研发投入占营业收入的比例	0.01%	主要系报告期内，营业收入增加所致。
研发投入占净利润的比例	-94.64%	主要系报告期内，净利润增加所致。

项目	2024年前三季度	2023年同期
一、营业收入	302,369,183.71	215,807,462.77
减：营业成本	207,640,188.54	239,796,268.87
税金及附加	363,000.00	363,000.00
销售费用	363,000.00	363,000.00
管理费用	363,000.00	363,000.00
研发费用	363,000.00	363,000.00
财务费用	363,000.00	363,000.00
资产减值损失	363,000.00	363,000.00
公允价值变动损益	363,000.00	363,000.00
其他收益	363,000.00	363,000.00
投资收益	363,000.00	363,000.00
净损益	94,662,103.12	31,945,121.19

项目	2024年前三季度	2023年同期
经营活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
投资活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
筹资活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
汇率变动对现金及现金等价物的影响	302,369,183.71	215,807,462.77
现金及现金等价物净增加额	302,369,183.71	215,807,462.77

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

广东富信科技股份有限公司 2024年10月23日

北京真视通科技股份有限公司 2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
归属于上市公司股东的净利润	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
经营活动产生的现金流量净额	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
归属于上市公司股东的净资产	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
研发投入	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
研发投入占营业收入的比例	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%
研发投入占净利润的比例	243,036,130.06	28.91%	239,919,027.81	22.01%

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非经常性损益	1,211,216.61	1,211,216.61	
计入当期损益的政府补助	1,211,216.61	1,211,216.61	
其他非经常性损益	0	0	

项目	2024年前三季度	2023年同期
营业收入	243,036,130.06	215,807,462.77
减：营业成本	207,640,188.54	239,796,268.87
税金及附加	363,000.00	363,000.00
销售费用	363,000.00	363,000.00
管理费用	363,000.00	363,000.00
研发费用	363,000.00	363,000.00
财务费用	363,000.00	363,000.00
资产减值损失	363,000.00	363,000.00
公允价值变动损益	363,000.00	363,000.00
其他收益	363,000.00	363,000.00
投资收益	363,000.00	363,000.00
净损益	94,662,103.12	31,945,121.19

项目	2024年前三季度	2023年同期
经营活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
投资活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
筹资活动产生的现金流量	302,369,183.71	215,807,462.77
汇率变动对现金及现金等价物的影响	302,369,183.71	215,807,462.77
现金及现金等价物净增加额	302,369,183.71	215,807,462.77

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	1,042,129.09
盈余公积	1,042,129.09	1,042,129.09
未分配利润	258,387,313.06	313,141,511.81

项目	2024年前三季度	2023年同期
流动资产	316,466,646.71	340,636,474.51
非流动资产	17,629,537.31	17,629,537.31
总资产	334,096,184.02	358,266,011.82
流动负债	61,564,465.65	30,978,164.70
非流动负债	1,042,129.09	1,042,129.09
总负债	62,606,594.74	32,020,293.79
所有者权益	271,489,589.28	326,245,718.03
股本	11,020,038.04	11,020,038.04
资本公积	1,042,129.09	